
 
 

MUOS00428187 

M ě s t o    O s l a v a n y 
-------------------------------------------------------------------------------- 
náměstí 13. prosince 2, 664 12 Oslavany  tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek.milan@oslavany-mesto.cz  
 
 

 
NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/01309/2021/02 
NAŠE Č. J.:   MUOS/03442/2021   
VYŘIZUJE:  Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“) 

 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel:  Město Oslavany 
Sídlo  náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany  
Zastoupený:  Vít Aldorf, starosta města 
IČO:  00282286 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: „Cisternová automobilová stříkačka“ 
Režim a druh veřejné 
zakázky: 

 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2021-017992; číslo oznámení TED: 2021/S 126-332614 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí rozhodl podle ustanovení § 122 ZZVZ o tom, že  
 

vybraným dodavatelem 
 
je účastník zadávacího řízení THT Polička, s.r.o., IČO: 46508147, se sídlem Starohradská 316, 
572 01 Polička (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
IV. Hodnocení nabídek 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení byl 
jediný účastník.  
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v kvalifikační dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 
 



 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
Seznam významných dodávek  
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:  
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 Zákona: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval prokázání profesní způsobilosti dodavatele podle § 77 
odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
 
Vybraný dodavatel splnil zadavatelem stanovené požadavky na profesní způsobilost dodavatele podle § 
77 odst. 1 ZZVZ tím, že doložil: 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Technická kvalifikace:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ předložením seznamu významných dodávek. Zadavatel požadoval podle § 79 odst. 2 písm. b) 
seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele pro ověření uvedených skutečností. 
Dodavatel uvede v seznamu významné dodávky v celkovém rozsahu min. 1 ks CAS v souladu s § 79 
odst. 3 ZZVZ. Veřejný zadavatel považuje technickou kvalifikaci za splněnou, pokud bude dodávka 
uvedená v seznamu v průběhu 3 let před zahájením zadávacího řízení dokončena. 
  
Vybraný dodavatel splnil zadavatelem stanovené požadavky na technickou kvalifikaci dodavatele 
předložením:  
Seznam významných dodávek  
 
Poučení: 
Proti oznámení o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
V Oslavanech dne 03.08.2021 
 
 
 
 
 
 
Vít Aldorf,  
starosta města Oslavany 
 


		2021-08-03T10:22:04+0000
	Ing. Svatopluk Staněk




